Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251)3846283, Fax: (0251)3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SoXD-VP
V/v tăng cường công tác bảo vệ

bí mật nhà nước trên không
gian mạng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:
- Chánh Văn phòng Sở;
- Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở;
- Giám đốc các Trung tâm, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8784/UBND-NC
ngày 31/10/2025 về việc tăng cường công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên không
gian mạng (Đính kèm).

Ban Giám đốc Sở đề nghị Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên
môn, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở quán triệt, phổ biến Công văn số
8784/UBND-NC đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết,
thực hiện tăng cường công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên không gian mạng.

Sở Xây dựng đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện.
Trong quá trình triển khai thực hiện, gặp vướng mắc, khó khăn, đề nghị báo cáo
Sở Xây dựng (qua Văn phòng Sở) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- VPS (Bộ phận CNTT phổ biến website);
- Lưu: VT, VP. Thịnh.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-11-12T08:49:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:53:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Hồng<hongnh.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T12:19:47+0700

		2025-11-12T14:58:58+0700

		2025-11-12T14:58:52+0700

		2025-11-12T14:58:52+0700

		2025-11-12T14:58:52+0700

		2025-11-12T14:59:14+0700